
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb                                                 

č. MSP-60/2023-MSP-CES 

 

Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

zastoupená: Mgr. Pavel Kolář, ředitel odboru investic a majetku 

IČO: 00025429 

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“) 

a 

2. B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

se sídlem: Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč 

zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, jednatelem a Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a 
marketingovým ředitelem 

IČO: 60470291 

DIČ: CZ60470291 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 3. 3. 2023 Smlouvu o poskytování servisních služeb č. MSP- 

60/2023-MSP-CES (dále jen „Smlouva“). Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele 

poskytovat objednateli servisní služby, kterými se rozumí běžná údržba, kontrola výtahů, 
havarijní služba a údržba mimo stanovený pracovní den.  



Účelem tohoto dodatku je změna ceny za poskytování servisních služeb v souladu s čl. 4 odst. 
7 Smlouvy, který upravuje možnost změny cen za poskytování servisních služeb o průměrnou 
roční míru inflace (tj. míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyjadřující procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních 
měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců v prosinci daného roku), publikovanou Českým 
statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Smluvní strany prohlašují, že dle informace 
Českého statistického úřadu činí za kalendářní rok 2023 průměrná roční míra inflace 10,7 %. 

Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. V odstavci 1 článku IV (Ceny a platební podmínky) Smlouvy se tabulka, ve které je uvedena 

paušální cena za kalendářní měsíc za poskytování běžné údržby a kontroly výtahů, mění 
a nahrazuje novým úplným zněním takto: 

 Paušální cena 
bez DPH  

Sazba DPH (%) DPH  Paušální cena 
vč. DPH  

Běžná údržba a 
kontrola výtahů po 

celý jeden 
kalendářní měsíc 

 

15 243,39 

 

21 

3021,11  

18 444,50 

 

2. V odstavci 2 článku IV (Ceny a platební podmínky) Smlouvy se tabulka, ve které jsou 
uvedeny jednotkové ceny za řádné poskytování havarijní služby, mění a nahrazuje novým 
úplným zněním takto: 

 
 Hodinová cena 

bez DPH 
Sazba DPH (%) DPH 

Hodinová cena 
včetně DPH 

Za 1 hodinu / osobu 
poskytování 

havarijního zásahu  

 

476 

 

21 

 

99,96 

 

575,96 

Doprava – 

jednorázově (tam a 
zpět) při havarijním 

výjezdu 

697,41 21 146,46 843,87 

 

3. V čl. IV. odst. 3 se stávající tabulka nahrazuje tabulkou novou upravující jednotkové ceny 
za poskytování údržby mimo stanovený pracovní den, a to v tomto znění: V odstavci 3 
článku IV (Ceny a platební podmínky) Smlouvy se tabulka, ve které jsou uvedeny 
jednotkové ceny za řádné poskytování údržby mimo stanovený pracovní den, mění a 
nahrazuje novým úplným zněním takto 



 
 Hodinová cena 

bez DPH 
Sazba DPH (%) DPH 

Hodinová cena 
včetně DPH 

Za 1 hodinu / osobu 
poskytování údržby 

mimo stanovený 
pracovní den 

 

437,27 

 

21 

 

91,83 

 

529,09 

Doprava – 

jednorázově (tam a 
zpět) při údržbě 
mimo stanovený 

pracovní den 

553,50 21 116,24 669,74 

 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2024. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel. 

3. Dodatek je podepsán v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li Dodatek 
podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
po dvou vyhotoveních a Poskytovatel po jednom vyhotovení. Je-li Dodatek podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Praze dne _______________   V Praze dne _________________ 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

_________________________   _______________

Mgr. Pavel Kolář     Ing. Radek Mráz, jednatel 
ředitel odboru investic a majetku  Ing. Jiří Zelinka, obchodní a marketingový 

ředitel 

I  Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Zelinka 

Datum: 2024.02.26 

14:14:43 +01'00'

 

Digitálně 

podepsal Ing. 

Radek Mráz 

Datum: 

2024.02.26 

21:11:35 +01'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 28.02.2024 15:31:42
T=Ředitel, SERIALNUMBER=P27600, G=Pavel, SN=Kolář, CN=Mgr. Pavel
Kolář, OU=02372, OU=Odbor investice a majetku, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ


	Smluvní strany:

